

Mănăstirea Sfantul Mare Mucenic  
Gheorghe, Ialoveni, s.Suruceni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**DEVIZ OFERTA Nr-2-3-2**  
**Statia de epurare, Topas 1x150PF**

**LOT- 2 Lucrari pentru amplasarea statiei de epurare si canalizare la Manastirea sf. Mare Mucenic Gheorghe din S.Suruceni**

**Valoarea de deviz 502 764,97 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Utilaj si materiale de baza</b>				
1		Costul utilajului de baza si materiale statiei de epurare a apei Topas Ix150 PF cu instalatie de dezinfectare ColPro 200 si gratar mecanic	set	1,0000	407 000,000 0,000	407 000,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			407 000,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			4 884,000
		<b>Total Utilaj si materiale de baza Inklusiv salariu</b>				<b>411 884,000</b>
		<b>2. Montari si reglari a statiei</b>				
2		Montarea tehnologiei si reglari a statiei de epurare a apei Topas Ix150 PF	set	1,0000	6 680,000 0,000	6 680,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			6 680,000
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			200,400
		<i>Total</i>				6 880,400

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Venit</i>	3 %			206,412
		<b>Total Montari si reglari a statiei Inclusiv salariu</b>				<b>7 086,812</b>

		Total	Lei			418 970,81
		Tva	20 %			83 794,16
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>502 764,97</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Mănăstirea Sfantul Mare Mucenic  
Gheorghe, Ialoveni, s.Suruceni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA Nr-2-3-2  
Statia de epurare, Topas 1x150PF****LOT- 2 Lucrari pentru amplasarea statiei de epurare si canalizare la Manastirea sf. Mare  
Mucenic Gheorghe din S.Suruceni****Valoarea de deviz 502 764,97 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				
		<b>Total manopera</b>				<b>0,00</b>

**Materiale:**

1.	1-2019-1-1	Costul utilajului de baza si materiale statiei de epurare a apei Topas Ix150 PF cu instalatie de dezenfectare ColPro 200 si gratar mecanic	set	1,0000	407 000,00	407 000,000
2.	1-2019-1-2	Montarea tehnologiei si reglari a statiei de epurare a apei Topas Ix150 PF	set	1,0000	6 680,00	6 680,000
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>413 680,00</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,00</b>

Total	Lei	418 970,8 1
Tva	20 %	83 794,16

**Total deviz:****502 764,9  
7**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Mănăstirea Sfantul Mare Mucenic  
Gheorghe, Ialoveni, s.Suruceni**  
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA Nr-2-3-2**  
**Statia de epurare, Topas 1x150PF**

**LOT- 2 Lucrari pentru amplasarea statiei de epurare si canalizare la Manastirea sf. Mare Mucenic Gheorghe din S.Suruceni**

**Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Utilaj si materiale de baza</b>				
1		Costul utilajului de baza si materiale statiei de epurare a apei Topas Ix150 PF cu instalatie de dezenfectare ColPro 200 si gratar mecanic	set			407 000,00 0,00
	1-2019-1-1	Costul utilajului de baza si materiale statiei de epurare a apei Topas Ix150 PF cu instalatie de dezenfectare ColPro 200 si gratar mecanic	set	1,0000	407 000,00	407 000,00
		<b>2. Montari si reglari a statiei</b>				
2		Montarea tehnologiei si reglari a statiei de epurare a apei Topas Ix150 PF	set			6 680,00 0,00
	1-2019-1-2	Montarea tehnologiei si reglari a statiei de epurare a apei Topas Ix150 PF	set	1,0000	6 680,00	6 680,00

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.